
Учредительный документ юридического лица 
ОГРН 1027601274690 в новой редакции 
представлен при внесении в ЕГРЮЛ 
записи от 09.01.2023 за ГРН 2237600000867

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп

Сертификат: 38РЗ1 ОЕ8375Р0СА(Ю5О5Р97ООО0075Р7
Владелец: Фоменко Инга Юрьевна
Специалист-эксперт
 ̂Действителен: с 20Л2.2022^ю^ГГ0Г2024______________

:ия Тутасвского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 № 1014-п
г. Тугаев

Об утверждении устава муниципального 
общеобразовательного учреждения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», с целью приведения уставов муниципальных 
образовательных учреждений Тутаевского муниципального района в 
соответствие с действующим законодательством Администрация Тутаевского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый устав Муниципального
общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад №24
«Солнышко» Тутаевского муниципального района.

2. Полномочием по регистрации устава Муниципального
общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад №24
«Солнышко» Тутаевского муниципального района наделить Губанову Нину 
Николаевну.

3. Признать утратившими силу пункты 2, 3 постановления
Администрации Тутаевского муниципального района от 25.11.2015 № 961-п «О 
переименовании и утверждении устава муниципального общеобразовательного 
учреждения».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 14.06.2017 №0558-п «О внесении 
изменений в Устав».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 
социальным вопросам Иванову О.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий 
полномочия Главы Тутаевского 
муниципального района


		2023-02-09T16:01:37+0300
	Губанова Нина Николаевна




